
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

KLUB SPORTOWY INWALIDÓW START SZCZECIN LITEWSKA 20 71-344 SZCZECIN M. SZCZECIN
ZACHODNIOPOMORSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Czas trwania działalności jednostki jest nieograniczony.

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

01.01.2023 r. - 31.12.2023 r.

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności stowarzyszenia i nie przewiduje się w najbliższej
przyszłości zagrożeń kontynuowania działalności klubu.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Sprawozdanie finansowe jednostki zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z
późniejszymi zmianami. Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia. Środki trwałe są wycenianie w cenie nabycia
lub koszcie wytworzenia. Środki trwałe umarzane są metodą liniową począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji
w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Materiały odpisywane są w ciężar kosztów w momencie
zakupu. Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy
aktualizujące). Należności w walucie obcej (na dzień sporządzenia sprawozdania) wycenia się wg ostatniego średniego kursu NBP na ostatni
dzień okresu obrachunkowego. Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej. Zobowiązania, z tytułu dostaw i
usług oraz wynagrodzeń zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Ewidencję i rozliczenia kosztów prowadzi się
według rodzajów na kontach zespołu 4 i równolegle, według funkcji, w tym poszczególnych dotacji, na kontach zespołu 5. Sprawozdanie
finansowe jednostki zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi
zmianami. Jednostka za rok obrachunkowy 2023 sporządza sprawozdanie finansowe wg wzorów i zakresów określonych w załączniku nr 6 do
ustawy. W skład tego sprawozdania wchodzą: a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; b) bilans; c) rachunek zysków i strat; d)
informacja dodatkowa. Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz
przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej
wyceny. Wynik ustala się odrębnie na każdej formie działalności: statutowej (w tym nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, odpłatnej
działalności pożytku publicznego i pozostałej działalności statutowej). Wynik na całokształcie działalności stanowi łączny wynik na w/w formach
działalności. Rachunek zysków i strat sporządza się w wariancie porównawczym. Jednostka nie sporządza, wraz z rocznym sprawozdaniem
finansowym, sprawozdania z działalności jednostek, o którym mowa w ustawie o rachunkowości. Jednostka nie sporządza zestawienia zmian w
kapitale (funduszu) własnym, o którym mowa w art. 48a. ust.1. ustawy ani rachunku przepływów pieniężnych, o którym mowa w art. 48b. ust.
1 ustawy. Dla potrzeb sprawozdawczości Jednostka sporządza również roczne sprawozdanie merytoryczne oraz sprawozdanie finansowe
organizacji pożytku publicznego, wg wzorów ustalonych przez Ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego.

Data sporządzenia: 2024-03-26

Data zatwierdzenia: 2024-03-28

Patrycja Witkowska Tomasz Kaźmierczak, Renata Chilewska, Grzegorz Musztafaga,
Rafał Smuła, Arkadiusz Skrzypiński

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości
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